[image: image1.jpg]BR»

BB
2208

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

51 сессии
от 30 августа 2023 года  № 337
                       г. Россошь

О внесении изменений в решение
ХХХIХ сессии Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 25.04.2012 г. № 345 «О проведении открытого аукциона по приватизации имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Россошанский муниципальный район Воронежской области, порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Россошанский муниципальный район Воронежской области Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.04.2012 г. № 345 «О проведении открытого аукциона по приватизации имущества», изложив приложение в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в официальном вестнике газеты «Россошанский курьер» и размещается на официальном сайте Совета народных депутатов Россошанского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М и главу администрации Россошанского муниципального района Мишанкова Ю.В.
Глава Россошанского
муниципального района                                                                       В.М. Сисюк
Приложение

к решению Совета народных

депутатов Россошанского

муниципального района

от 30.08.2023 г.  № 337
Перечень приватизируемого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год постройки
	Предполагаемый год приватизации

	1
	Здание – детский сад, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 205,4 кв.м., инв. № 9009, лит. Е
	Воронежская область, Россошанский район,

г. Россошь, площадь Октябрьская, 148а
	1965
	2023

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для учебно-производственной базы, общая площадь 4167 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район,

г. Россошь, площадь Октябрьская, 148а

	2023

	3
	Нежилое помещение, общей площадью – 163,5 кв.м., этаж – подвал
	Воронежская область, г. Россошь, ул. Малиновского, д. 25, корп. 2, пом. I
	2011
	2023

	4
	Здание – гараж, назначение6 нежилое, 1- этажное, общей площадью – 61,6 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район, с. Ивановка, пл. им. 172 Стрелковой Дивизии, 1а
	1970
	2023

	5
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: дошкольное, начальное и среднее образование, общая площадь 120 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район, с. Ивановка, пл. им. 172 Стрелковой Дивизии, 1а

	2023

	6
	Здание, назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 100 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район, х. Комарово, ул. Центральная, д. 64
	1991
	2024

	7
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов: общественное использование объектов капитального строительства, общая площадь 2038 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район, х. Комарово, ул. Центральная, 64

	2024

	8
	Здание, назначение: нежилое здание, 1 –этажное, общая площадь 100 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район, с. Кулаковка, ул. Херсонская, д. 26
	1961
	2024

	9
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты народного образования (школа), общая площадь 1344 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район, с. Кулаковка, ул. Херсонская, 26

	2024

	10
	Здание, назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 140 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район, с. Поддубное, ул. Молодежная, д. 8а
	1974
	2025

	11
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание, общая площадь 357 кв.м.
	Воронежская область, Россошанский район, с. Поддубное, ул. Молодежная, 8а

	2025